
UCHWAŁA NR III.21.2018
RADY GMINY WĄSEWO

z dnia 28 grudnia 2018 r.

zmieniająca uchwałę w sprawie udzielenia pomocy finansowej Powiatowi Ostrowskiemu

Na podstawie art. 10 ust.2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  (Dz. U. z 2018 r., 
poz. 994, z późn. zm.) oraz art. 220 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. 
z 2017 r., poz. 2077, z późn. zm.) uchwala się, co następuje:

§ 1. W uchwale Nr XXX.220.2018 Rady Gminy Wąsewo z dnia 29 marca 2018 r. w sprawie udzielenia 
pomocy finansowej Powiatowi Ostrowskiemu § 2 otrzymuje brzmienie:

„§ 2. 1. Pomoc finansowa, o której mowa w § 1 zostanie udzielona w formie dotacji celowej ze 
środków budżetu Gminy Wąsewo do wysokości 687 300,00 zł (słownie: sześćset osiemdziesiąt siedem 
tysięcy trzysta złotych), nie więcej niż 50% wartości zadania inwestycyjnego.

2. Pomoc finansowa, o której mowa w ust. 1 zostanie wypłacona w dwóch transzach:

1) w roku 2018 – 62 300,00 zł,

2) w roku 2019 – do 625 000,00 zł, nie więcej niż 50% wartości zadania inwestycyjnego,
o którym mowa w § 1.”.

§ 2. 1. Szczegółowe warunki udzielenia pomocy finansowej oraz przeznaczenie i zasady rozliczenia 
środków określone zostaną w umowie pomiędzy Powiatem Ostrowskim a Gminą Wąsewo.

2. Do zawarcia umowy upoważnia się Wójta Gminy.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie  z dniem  podjęcia.

 

Przewodniczący Rady Gminy 
Wąsewo

Grzegorz Jaworski

Id: 64959C1E-A921-414D-A810-A2CC6C4680EA. Podpisany Strona 1




